I.7) LUOGO DI ESECUZIONE E DURATA 

Luogo di esecuzione: sede Liceo Artistico “Nervi - Severini”, via Tombesi Dall’Ova, 14-Ravenna. 

Termine di esecuzione:  Tutti i lavori oggetto del presente appalto dovranno essere completamente 

ultimati nel termine di 424 (quattrocentoventiquattro) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti  dalla data di sottoscrizione del verbale di consegna dei 

lavori così come specificato all’art. 19 del Capitolato Speciale d’Appalto. 

Per l’individuazione degli operatori economici che possono presentare offerta per l’affidamento del contratto